TYPE A

15006894
15006968
15006865
720827

15006895
15002311
15007395
15006896
15006972
15006897

16
20
25
32
40
50
63
75
90
110

Flush out secured.

Uitstroom beveiligd.
Die kugel ist gesichert gegen herausspiilen.
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54 56
50 56
54 57
64 66
69 75
87 90
102 102
128 123
152 143
184 161

Logement du boisseau sécurisé.
Componenti interni della valvola bloccati.
Bolay juntas aseguradas contra arrestre.

TYPEB
84 10
84 15
94 20

110 25
122 32
150 40
180 50
217 65
255 80
307 100

16
16
16
16
16
16
16
10
10
10
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50
50
50
50
25
15
10

6.42.021
6.42.021
6.42.026
6.42.033
6.42.041
6.42.051
6.42.064
6.42.075
6.42.090
6.42.110

BALLVALVE
TYPE: DIL

Kogelkraan type: Dil
Kugel Hahn Type: Dil
Vanne a boisseau type: Dil
Valvola a sphera tipo: Dil
Valvula de bola tipo: Dil
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